AFK-E
1/
05
 -
20
18
1
A

Hygromètre/thermomètre · à usage industriel, mesure capacitive Modèle AFK-E
Table de résistance des capteurs d'humidité de l'AFK-E (sans l'option revêtemen »P«)
Code de commande (Exemple: AFK-E 2S 1 K 02 N)
Modèle Description Résistance à la
pression
Affichage Revêtement
capteur
Longueur
de câble
étalonnage
AFK-E
Instrument
de mesure de
l'humidité
2S = sans pression
2D = pmax 15 bar
1 = sans
2 = avec
K =  sans re-
vêtement
polymère
P =  avec re-
vêtement
polymère
02 = 2 m
05 = 5 m
10 = 10 m
20 = 20 m
N* = standard
 ±2 % rH (0 ... 90 % rH)
* Un certificat de calibration selon EN 10204 (3 points à 23 °C) est fourni à la livraison
Code de commande Accessories (Exemple: AFZ-E 1)
Modèle Accessories
AFZ-E
1 = filtre de frittage en acier inox
2 = filtre PTFE
3 = grille métallique
4 = bloc d’alimentation secteur
6 = bride de montage en acier inox
8 = capot de protection contre l'eau
Produit chimique Formule Concentration gas jusqu'à Résistant Effet
négatif
Ammoniac NH3 500 ppm x
Chlore CI2 0,5 ppm x
Chlorométhane CH3CI x
Ethanol (liquide, pour nettoyage) CH3CH2OH 100 ppm x
Oxyde d'éthylène C2H4O 2 ppm x
Acide fluorhydrique HF x
Formaldéhide HCHO 6 mg/m3 x
Fréon 113 C2CI3F3 5000 ppm, 39 g/m3 x
Isopropanol (liquide, pour netto-
yage)
(CH3)2CHOH 100 ppm x
Monoxyde de carbone CO 100 000 ppm x
Methanol (liquide, pour nettoyage) CH3OH 40 ppm x
Ozone O3 2 mg/m3 x
Acide chlorhydrique HCL x
Dioxyde de soufre SO2 100 ppm x
Sulfure d'hydrogène H2S 500 ppm x
Dioxyde d'azote NO2 20 ppm x
Lumière UV
Pour 300-400 nm et 2J/cm2 -
temps d'exposition environ 5 min
Les parties du capteur sensibles
aux UV sont protégées par une
couche métallique
x
Hydrogen peroxide H2O2 Utiliser le filtre spécial pour H2O2 x
Utilisable sur l'Argon et l'Azote avec le capteur revêtu.
6 www.kobold.com  1
/0
5